
Projekt 
 
z dnia  18 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024 r., poz. 1465 t.j.) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  61.606.835,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 41.525.362,29 zł; 

2) dochody majątkowe – 20.081.472,91 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 64.498.608,74 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.212.007,35 zł; 

2) wydatki majątkowe – 24.286.601,39 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, a także dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych obrocie 
hurtowym – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr 
IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. § 7 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody w wysokości 4.818.966,85 zł i wydatki w wysokości 4.818.966,85 zł 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami.”.. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 1



BeSTia Strona 1 z 2  

 

 

 

 

 

Dochody budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 222 435,96 4 100,00 3 226 535,96 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 115 735,96 3 900,00 3 119 635,96 

 
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
5 900,00 2 600,00 8 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 750,00 1 300,00 5 050,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 106 700,00 200,00 106 900,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 200,00 800,00 

750   Administracja publiczna 463 847,46 14 000,00 477 847,46 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 354 522,00 9 000,00 363 522,00 

  

 
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 
352 522,00 

 

 
9 000,00 

 

 
361 522,00 

75095  Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 981,89 16 981,89 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 981,89 16 981,89 

  

 
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

 

 
0,00 

 

 
16 981,89 

 

 
16 981,89 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
24 542 520,27 

 
4 000,00 

 
24 546 520,27 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
254 517,00 4 000,00 258 517,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1 017,00 4 000,00 5 017,00 

801   Oświata i wychowanie 698 449,83 10 500,00 708 949,83 

 80104  Przedszkola 74 300,00 10 500,00 84 800,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
5 000,00 10 500,00 15 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 915 107,89 4 000,00 2 919 107,89 

 85203 

 

 Ośrodki wsparcia 1 465 634,00 4 000,00 1 469 634,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 1



BeSTia Strona 2 z 2  

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 4 000,00 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 521 160,00 600,00 2 521 760,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 101 500,00 600,00 102 100,00 

 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 
0,00 

 
600,00 

 
600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 262 110,88 10 800,00 3 272 910,88 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 49 950,88 10 800,00 60 750,88 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
28 000,00 10 800,00 38 800,00 

Razem: 61 541 853,31 64 981,89 61 606 835,20 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 2



BeSTia Strona 1 z 2  

 

 

 

Wydatki budżetu na 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 659 040,06 -4 600,00 654 440,06 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 199 600,00 -4 600,00 195 000,00 

  
6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

 
175 000,00 

 
20 000,00 

 
195 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 -24 600,00 0,00 

600   Transport i łączność 14 239 166,88 51 065,59 14 290 232,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 232 166,88 51 065,59 14 283 232,47 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 111 492,08 51 065,59 3 162 557,67 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 000,00 27 714,40 290 714,40 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 232 000,00 27 714,40 259 714,40 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 
8 000,00 

 
4 000,00 

 
12 000,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 981,89 16 981,89 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 732,51 6 732,51 

801   Oświata i wychowanie 15 457 765,24 10 500,00 15 468 265,24 

 80104  Przedszkola 2 149 888,51 10 500,00 2 160 388,51 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 10 500,00 15 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 815 874,89 16 594,90 5 832 469,79 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 465 634,00 4 000,00 1 469 634,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 4 000,00 74 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 558 607,00 41 293,00 599 900,00 

 3110 Świadczenia społeczne 558 607,00 41 293,00 599 900,00 

85295  Pozostała działalność 296 389,89 -28 698,10 267 691,79 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 730,43 -23 698,10 124 032,33 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 731,85 -5 000,00 20 731,85 

855   Rodzina 3 808 376,63 -36 293,00 3 772 083,63 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 1



BeSTia Strona 2 z 2  

 85504  Wspieranie rodziny 125 603,80 -36 293,00 89 310,80 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 630,00 -25 000,00 32 630,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 -2 300,00 1 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 132,80 -8 993,00 5 139,80 

Razem: 64 433 626,85 64 981,89 64 498 608,74 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 2



 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII, A TAKŻE DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W 

OBROCIE HURTOWYM  -  NA 2025 R. 
          

DOCHODY WYDATKI 
Klasyfikacja Klasyfikacja 

Rodzaj dochodu Kwota w zł. 
Dział  Rozdział  § 

Rodzaj wydatku  Kwota w zł. 
Dział Rozdział  § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   

756     Ochrona zdrowia 

  

851     

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   

  75618   Zwalczanie narkomanii 

  

  85153   

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 167 000,00     0480 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 82 337,00     4010 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jst na 
podstawie ustaw   

  75618   Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
6 000,00 

    4040 

Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 44 500,00     0270 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

16 000,00 

    4110 

          
Składki na Fundusz Pracy oraz F-sz 
Solidarnościowy 2 200,00     4120 

          Wynagrodzenie bezosobowe 5 400,00     4170 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 1



          Zakup usług zdrowotnych 240,00     4280 

          
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  400,00     4360 

          Podróże służbowe krajowe 200,00     4410 
          Odpisy na ZFSS 2 723,00     4440 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 2



          
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00     4710 

          Ochrona zdrowia   851     

          
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

  
  85154   

          
 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3 500,00 

    3030 

          
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 87 236,00     4010 

          Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 841,00     4040 

          Składki na ubezpieczenie społeczne 16 500,00     4110 

          
Składki na Fundusz Pracy oraz F-sz 
Solidarnościowy 2 200,00     4120 

          Wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00     4170 
          Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00     4210 
          Zakup środków żywności 2 800,00     4220 
          Odpisy na ZFSS 2 723,00     4440 

          
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 2 700,00     4610 

          
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 3 000,00     4710 

Ogółem dochody: 211 500,00 
      

Ogółem wydatki: 247 300,00       

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 3



 
 
 
 

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom ( OSP) 0,00 0,00    12 000,00     

2 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (ciepłe mieszkanie)             101 500,00     

3 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazanaz budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych     3 177 650,00    

4 921 92195 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku 
publicznego 

0,00    0,00    57 700,00    

5 926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00    0,00    113 300,00    

Ogółem: 0,00    0,00    3 462 150,00    

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 851 85195 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /Starostwo Powiatowe w 
Słubicach/ 

0,00 0,00 117 000,00 

2 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko Gminny Ośrodek 
Kultury w Cybince/ 887 990,00    0,00    0,00    

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 1



3 921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (podłoga MGOK)     10 000,00    

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteka Publiczna w 
Cybince/ 674 100,00    0,00    0,00    

Ogółem: 1 562 090,00    0,00    127 000,00    
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 2



 
 
          

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2025 R. 

         w złotych 
DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja klasyfikacja 
Rodzaj dochodu kwota 

dział rozdział  § 
rodzaj wydatku kwota 

dział  rozdział  § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

 
Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

Rodzina   855     Rodzina   855     
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

    

85502 

  

2 714,00 
    2100 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2 636,00     
3290 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        
Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 78,00     4350 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych 

będącymi dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Wydatki w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych będącymi 

dla dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Różne rozliczenia   758     Oświata i wychowanie    801     
Różne rozliczenia finansowe     75814   Szkoły podstawowe     80101   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 25 czerwca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 1



 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 30 537,98     4350 

 Zakup usług  w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00     4370 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 49 676,41 

    2100 
 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 9 260,00 

    4750 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 2



        

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 807,72 

    4850 

          Przedszkola     80104   

          
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 325,51     4350 

          

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00   

  4750 

          Dowożenie uczniów do szkół     80113   

          
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 250,00     4370 

                80153   

          
 Zakup towarów w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 881,41     4350 

Ogółem dochody: 52 390,41 
      

Ogółem wydatki: 53 776,62 
      

 
 
 
Uwagi: Różnica w planach pomiędzy 
dochodami a wydatkami wynika o kwotę 
środków 1.386,21 zł otrzymanych w 
poprzednim roku budżetowym.             
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2025 r.                     
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 
 

1. Zwiększenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

700 70005 0760 

0970 

2.600,00 

1.300,00 

Zwiększa się plan dochodów do wysokości jego wykonania w zakresie wpływów 
dotyczących przekształcenia prawa użytkowania wieczystego oraz z tytułu 
naliczonych opłat za bezumowne korzystanie z gruntów. 

700 70007 0920 200,00 Na zwiększenie planu dochodu składają się naliczone odsetki od nieterminowych 
płatności dotyczących najmu budynków mieszkalnych. 

750 75023 6258 9.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodu w zakresie otrzymanej dotacji z 
przeznaczeniem na realizację projektu „Cyberbezpieczny samorząd”. 

750 75095 0970 5.000,00 Na zwiększenie planu dochodów składa się wpływ z tytułu przepadku wadium 
wynikającego z niedostarczenia wymaganych dokumentów przez oferenta. 

754 75412 6207 16.981,89 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie dotacji na wyposażenie  
nowo zakupionego wozu strażackiego dla OSP Grzmiąca. 

756 75618 0690 4.000,00 Na zwiększenie planu dochodów składają się opłaty z tytułu udzielenia ślubu 
cywilnego poza siedzibą USC. 

801 80104 0960 10.500,00 Zwiększa się plan dochodów w zakresie otrzymanych darowizn z przeznaczeniem 
na zakup i montaż systemu klimatyzacji w budynku przedszkola. 

852 85203 0960 4.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę otrzymanej darowizny 
celowej na funkcjonowanie ŚDS w Bieganowie. 

900 90005 2460 600,00 Na zwiększenie planu dochodów składają się otrzymane środki z WFOŚiGW na 
realizację programu „Czyste powietrze”.  

921 92105 0960 10.800,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów do wysokości jego wykonania w 
zakresie otrzymanych darowizn na organizację Dni Cybinki. 

Razem: 64.981,89  

 
2. Zmniejszenie planu wydatków: 

Dział Rozdział § Kwota      
(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

010 01043 6050 24.600,00 Dokonuje się zmniejszenia kwoty planowanego wydatku w celu dokonania 
modernizacji sieci wodociągowej w m. Grzmiąca na ul. Szerokiej. Na realizację 
tego zadania zostają zabezpieczone poniżej środki w formie dokapitalizowania 
spółki ZUK Cybinka w kwocie netto, ponieważ spółka ma możliwość w zakresie 
tego zadania odliczenia podatku VAT. 

852 85295 4010 

4110 

23.698,10 

5.000,00 

Zmniejsza się plan wydatków w planach finansowych OPS Cybinka w zakresie 
funkcjonowania Klubu Seniora. 

855 85504 4010 

4040 

25.000,00 

2.300,00 

Zmniejsza się plan wydatków w planach finansowych OPS Cybinka w zakresie 
kosztów wynagrodzeń i ich pochodnych, z uwagi na długotrwałą 
usprawiedliwioną nieobecność pracownika w pracy spowodowaną 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 1



4110 8.993,00 przysługującym mu urlopem macierzyńskim. 

Razem: 89.591,10  

 
3. Zwiększenie planu wydatków: 

Dział Rozdział § Kwota      
(w zł) 

Rodzaj zadania/uzasadnienie 

010 01043 6030 20.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w celu dokapitalizowania spółki ZUK 
Cybinka w celu dokonania modernizacji sieci wodociągowej w m. Grzmiąca na 
ul. Szerokiej. 

600 60016 6050 51.065,59 Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie brakujących środków na 
realizację następujących zadań: 

· Przebudowa dróg gminnych – ul. Szeroka i Wojska Polskiego w m. 
Grzmiąca (roboty dodatkowe – zjazdy oraz dojścia do furtek)–
31.000,00zł, 

· Przebudową dróg gminnych nr 001186F i 001185F w m. Grzmiąca, 
działki nr ewid. 1204 i 1205, obręb ewid. 2 – Grzmiąca, jedn. ewid. 
Cybinka – obszar wiejski – 384,37 zł, 

· Utwardzenie terenu w m. Bieganów, działka nr ewid. 478/5,  obręb 
ewid. 2 – Grzmiąca, jedn. ewid. Cybinka – obszar wiejski – 1.062,19 zł, 

· Budowa zjazdu zwykłego dwukierunkowego z drogi wojewódzkiej nr 
134 w m. Maczków, działki nr ewid. 309, 378/1 i 407, obręb ewid. 5 – 
Maczków, jedn. ewid. Cybinka – obszar wiejski – 18.246,10 zł, 

· Przebudowa drogi gminnej nr 001096F w m. Mielesznica, działka nr 
ewid. 14/1, obręb ewid. 6 – Mielesznica, jedn. ewid. Cybinka – obszar 
wiejski – 372,93 zł. 

754 75412 2820 4.000,00 Zwiększa się plan wydatków w celu przekazania dotacji celowej dla OSP 
Grzmiąca z przeznaczeniem na pokrycie części wkładu własnego w stosunku do 
pozyskanych środków  na wyposażenie jednostki w mundur bojowy, kamerę 
termowizyjną, stojak hydrantowy, lancę kominową oraz drabinę strażacją. 

754 75412 6067 

6069 

16.981,89 

6.732,51 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w celu wyposażenia  nowo 
zakupionego wozu strażackiego dla OSP Grzmiąca. Zadanie stanowi kontynuację 
realizowanego projektu związanego z zakupem wozu strażackiego poprzez jego 
doposażenie w sprzęt. 

801 80104 6050 10.500,00 Zwiększenie planu wydatków występuje o kwotę otrzymanych darowizn z 
przeznaczeniem na zakup i montaż systemu klimatyzacji w budynku przedszkola. 

852 85203 4300 4.000,00 Zwiększa się plan wydatków w zakresie otrzymanej darowizny celowej na 
funkcjonowanie ŚDS w Bieganowie. 

852 85230 3110 41.293,00 Zabezpiecza się wkład własny (40%) w stosunku do otrzymanej dotacji z 
przeznaczeniem na wypłatę świadczeń związanych z dożywianiem. 

Razem: 154.572,99  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03191BAE-1256-47C3-8B6D-690F770BB005. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. § 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


